РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024   №   200                                                                            с. Новичиха
Об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка
Рассмотрев заявление от 24.06.2024 № 4286358600 Скворцова Сергея Дмитриевича о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду, с прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане, в соответствии со ст. 39.16, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отказать в предварительном согласовании предоставления земельного участка без проведения торгов Скворцову Сергею Дмитриевичу,  паспорт: 0723 105520, выдан 09.01.2024 г. ГУ МВД России по Ставропольскому краю, код подразделения 260014, зарегистрирован по адресу: 628672, АО, Ханты-Мансийиский Автономный округ- Югра, г. Лангепас, ул. Ленина, д. 82, кв. 21, площадью 1300 кв.м., кадастровый квартал: 22:30:040125, отнесенный к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – ведение огородничества. Основание- несоответствие категории заявителя установленному кругу лиц (документ, удостоверяющий личность, не является действующим на момент обращения.)
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков